
Høringsparter 
 

Navn: E-mailadresse 
Advokatrådet (Advokatsamfundet) samfund@advokatsamfundet.dk  
Arbejderbevægelsens Erhvervsråd  ae@ae.dk  
CO-Industri  co@co-industri.dk  
Coop Danmark (FDB)  fdb@fdb.dk  
Danmarks Nationalbank  nationalbanken@nationalbanken.dk  
Danmarks Restauranter & Cafeer  d-r-c@d-r-c.dk  
Dansk Annoncørforening  daf@annoncoer.dk  
Dansk Detail  mail@dansk-detail.dk  
Dansk Kreditråd - DKR  sekretariatet@dk-r.dk  
Dansk Erhverv  de@de.dk  
Dansk Industri  di@di.dk  
Dansk It  dansk-it@dansk-it.dk  
Dansk Taxi Råd  dtr@taxi.dk  
Danske Andelsselskaber og Landbrugsrådet  landbrugsrådet@landbrug.dk  
Danske Biludlejere  danske-biludlejere@mail.tele.dk  
Danske regioner  regioner@regioner.dk  
De Samvirkende Købmænd  dsk@dsk.dk  
Det Kriminalpræventive Råd dkr@dkr.dk  
DI Handel  handel@di.dk  
DI Service  service@di.dk  
DI Transport  transport@di.dk  
Erhvervs- og Selskabsstyrelsen  eogs@eogs.dk  
Finansforbundet  post@finansforbundet.dk  
Finansministeriet  fm@fm.dk  
Finans og leasing  post@finansogleasing.dk  
Finansrådet mail@finansraadet.dk  
Finanssektorens Arbejdsgiverforening  fa@fanet.dk  
Forbrugerombudsmanden  forbrugerombudsmanden@fs.dk  
Forbrugerrådet  fbr@fbr.dk  
Forbrugsforeningen fbo@forbrugsforeningen.dk 
Foreningen for Distance- og Internethandel  kontakt@fdih.net  
Forsikring og Pension  fp@forsikringogpension.dk  
Fælles Faglig forbund 3f@3f.dk  
HK Danmark  hk@hk.dk  
HORESTA  horesta@horesta.dk  
Huset Markedsføring  info@markedsforing.dk  
Håndværksrådet  hvr@hvr.dk  
It-Brancheforeningen  itb@itb.dk  
Kommunernes Landsforening  kl@kl.dk  
Landsorganisationen i Danmark  lo@lo.dk  
Liberale Erhvervs Råd  db@ac.dk 
Lokale Pengeinstitutter  sekretariatet@lopi.dk  
MasterCard Arne Rasmussen arne_rasmussen@mastercard.com 
Miljøministeriet  mim@mim.dk  
Ministeriet for Videnskab, Teknologi og Udvikling  vtu@vtu.dk  
Nærbutikkernes Landsforening  info@nbl-landsforening.dk  
Oliebranchens Fællesrepræsentation  eof@oliebranchen.dk  
Nets  dir-sekretariatet@pbs.dk  
Sammenslutningen af Danske Andelskasser  webteam@sda.dk  
Skatteministeriet  skm@skm.dk 
Swedbank morten.kolind@swedbank.dk 
SEB Bank nils.hilbard@seb.dk 


